
UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

10:00 - 12:00

Praxisseminar BMW Group:
Entwicklung eines Assessment
Centers zur Durchführung
eines Auswahlwahltages bei
der BMW Group

12:00 - 14:00

Fachdidaktik - "Bildgerüste
im fächerübergreifenden
Unterricht - Kunst /Deutsch"
(A. Freis)
(ab 24.10.)

14:00 - 16:00

Arbeits- und
Organisationspsychologie -
Handlungsfelder und aktueller
Forschungsstand (Kurs A)

Di

12:00 - 14:00

Arbeits- und
Organisationspsychologie -
Handlungsfelder und aktueller
Forschungsstand (Kurs B)
(nicht 25.10.)

Mi

10:00 - 12:00

Seminar: Karriereentwicklung
und -management

14:00 - 16:00

Seminar "Work and
well-being"

16:00 - 18:00

Forschungsseminar "Arbeits-
und Organisationspsychologie"

Do

10:00 - 12:00

Seminar "Personalauswahl"

14:00 - 16:00

Selbstgesteuertes Lernen

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 23 August 2024 08:01:17


