## UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 Praxisseminar BMW Group: Entwicklung eines Assessment		10:00 - 12:00 Seminar: Karriereentwicklung und -management	10:00 - 12:00 Seminar ''Personalauswahl''	
11:00	Centers zur Durchführung eines Auswahlwahltages bei der BMW Group				
12:00	12:00 - 14:00 Fachdidaktik - ''Bildgerüste im fächerübergreifenden	12:00 - 14:00 Arbeits- und Organisationspsychologie -			
13:00	Unterricht - Kunst /Deutsch'' (A. Freis) (ab 24.10.)	Handlungsfelder und aktueller Forschungsstand (Kurs B) (nicht 25.10.)			
14:00	14:00 - 16:00 Arbeits- und Organisationspsychologie -		14:00 - 16:00 Seminar ''Work and well-being''	14:00 - 16:00 Selbstgesteuertes Lernen	
15:00	Handlungsfelder und aktueller Forschungsstand (Kurs A)				
16:00			16:00 - 18:00 Forschungsseminar "Arbeits- und Organisationspsychologie"		
17:00			and organismonspayerorogic		